
 
 

Stawiski, dnia 08 listopada 2022 roku 

GMINA STAWISKI  

PLAC WOLNOŚCI 13/15  

18-520 STAWISKI 

SGiT.271.1.16.2022  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dokumentacja na strefę 

inwestycyjną”, znak postępowania: SGiT.271.1.16.2022 

Gmina Stawiski, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dokumentacja na strefę 

inwestycyjną”. Oferty w ww. postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do dnia 08 listopada 2022 r. 

do godz. 12:00 złożyło  2 (dwóch) Wykonawców: 

Oferta Nr 1 – SBKiM Wojciech Grzybowski, adres: Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 4 lok. 

124/1, 15-111 Białystok. 

Wykonawca złożył ofertę na wykonanie całego zamówienia publicznego na łączną cenę brutto: 

344 400,00 zł (słownie złotych: trzysta czterdzieści cztery tysiące czterysta zł 00/100). 

  

Oferta Nr 2 – KPK – Projekt Krzysztof Polkowski, adres: ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3 

b lok. 113, 18-300 Zambrów. 

Wykonawca złożył ofertę na wykonanie całego zamówienia publicznego na łączną cenę brutto: 

454 854,00 zł (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt cztery zł 

00/100).  

 

 

 

BURMISTRZ STAWISK 

Agnieszka Rutkowska 

 


